
   

Uchwała Nr 986/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 18 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie utworzenia oddziału przygotowawczego w III Liceum Ogólnokształcącym               

w Zespole Szkół nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie. 

 

Na podstawie art. 165 ust 11 i 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U.               

z 2021 poz. 1082 z późń. zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

Utworzyć w roku szkolnym 2022/2023 od dnia 01.09.2022r oddział przygotowawczy                                

w  III Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego                     

w Mławie, Al. J. Piłsudskiego 33, 06-500 Mława, dla uczniów przybywających z zagranicy, 

podlegających obowiązkowi nauki w ww. szkole, którzy nie znają języka polskiego albo znają 

go na poziomie niewystarczającym do korzystania z nauki oraz wymagają dostosowania 

procesu kształcenia do ich potrzeb i możliwości edukacyjnych, a także dostosowania formy 

organizacyjnej wspomagającej efektywność ich kształcenia. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Jerzy Rakowski             

2. Krystyna Zając              

3. Jolanta Karpińska         

4. Witold Okumski           

5. Jacek Szlachta       

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Uzasadnienie 

Zgodnie z art.165 ustawy prawo oświatowe organ prowadzący szkołę może zorganizować 

oddział przygotowawczy dla osób niebędących obywatelami polskimi, które nie znają języka 

polskiego albo znają go na poziomie niewystarczającym do korzystania z nauki. W związku                   

z kryzysem uchodźczym będącym wynikiem działań wojennych na Ukrainie, pojawia się 

konieczność utworzenia oddziału przygotowawczego dla osób przybyłych na teren powiatu 

mławskiego. 


